20

Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014                                       г. Семикаракорск                                          № 64
О признании утратившим силу постановления

Администрации Семикаракорского городского поселения
от 01.08.2013 № 360
В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2003 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 01.08.2013 № 360 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Семикаракорского городского поселения».
     2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения  по социальному развитию и организационной работе Г.В. Юсину.

Глава Семикаракорского

городского поселения

                    А.Н. Черненко
постановление вносит
сектор экономики и финансов
исполнитель Чайкина О.Ю.
20